（４７期）

　標記について、学年費等の学校納付金は、下記の明細のとおりです。

記

第1期分 第2期分 第3期分 第4期分

4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

1,930 1,930

PTA会費 4,000 4,000

生徒会費 2,500 2,500

1年学年費　　＊ 23,870 23,870

1年修学旅行積立金 25,000 25,000 50,000

小計 30,370 25,000 25,000 80,370

62,000 54,700 54,700 29,700 201,100

32,300 25,000 25,000 0 82,300

別表
項目 金額
校章代 500
証明写真代 400
クラス写真代 400
ｽｹｼﾞｭｰﾙ手帳代 1,000
学校行事・通信費 5,500
ｴﾝﾊﾟﾜﾀｲﾑ実習費 1,500
体育大会費 900
文化祭費 1,600
芸術鑑賞費 2,000  ３年で実施するための積立て
校外学習費 7,300
家庭科教材費 2,500
予備費 270
＜合計＞ 23,870

　　1年学年費（＊）内訳は別表のとおり

令和６年４月１０日

１年生保護者様

大阪府立布施北高等学校長

　　　1年生授業料・学校諸費の内訳明細

　　　　　　　　　　期及び納入期
限  　　　費目

年間計

授業料

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金

学
校
諸
費

合計

合計（支援金対象者）

令和６年度　学校納付金について